
Radnice
Komunální volby 2018
5. a 6. října

Volební program

ods.cz

A
ut

or
: 

Ve
na

 L
es

17 Radnice A5 3.indd   1 15.9.2018   22:28:49



Komunální volby 5. a 6. října 2018  ods.cz

Mnohé jsme pro
město udělali,
ale chceme
ještě více
V roce 2019 se začne stavět téměř 

6 kilometrů nové silnice z dálničního 
sjezdu v Rokycanech až po Březinu. 
Díky  naší  dlouholeté  práci  tak  vzni-
ká  příležitost  pro  další  rozvoj  nejen 
města,  ale  i  jeho  okolí,  na  který  se 
musí již dnes město připravit.
Plánů máme mnoho, jde o to, aby-

chom jich co nejvíce realizovali a za-
jistili co nejvíce finančních prostředků 
mimo rozpočet města, tedy z různých 
dotací. Toto se nám dařilo vždy, když 
jsme byli ve vedení města. Pro nad-
cházející období nabízíme Vám spolu-
občanům naše dlouholeté zkušenosti 
a v novém zastupitelstvu chceme být 
hybnou silou potřebných změn.
V roce 2020 oslaví Radnice 450 let 

od  povýšení  na  město.  Chceme  to 
oslavit  společně  s  Vámi,  radnickými 
rodáky a příznivci města Radnic.
Radnice  jsou  historickým  městem 

s  mnoha  památkami.  Jeho  historic-
kou  krásu  chceme  zachovat  a  dále 
podpořit. Nové projekty budeme vždy 
projednávat s veřejností a respekto-
vat  opodstatněné  připomínky  Vás, 
spoluobčanů.  Chceme  být  v  Radni-
cích šťastni a spokojeni.

Přátelská veřejná správa
 Zajistíme  pravidelné  zveřejňování 
usnesení rady, podkladů na zastupi-
telstvo a uzavřených smluv města
 Vytvoříme  na  webových  stránkách 
města  rozklikávací  rozpočet včetně 
jeho čerpání
 Zastavíme  zadlužování  města,  za-
jistíme lepší čerpání dotačních titulů
 Obnovíme  vydávání  městského 
zpravodaje
 Webové stránky města budeme pra-
videlně aktualizovat
 Vytvoříme facebookový profil města 
pro aktivní komunikaci vedení měs-
ta s občany

Kvalitní infrastruktura
 V  roli  řádného  hospodáře  budeme 
pečovat o městské objekty, plochy, 
zeleň včetně zlepšení úklidu
 Pro mladé rodiny vybudujeme z bý-
valé školy „Měšťanky“ 18 bytů, pro-
jekt je zpracovaný.
 Připravíme k prodeji zasíťované par-
cely pro výstavbu rodinných domů.
 Postupně budeme opravovat komu-
nikace, chodníky, veřejné osvětlení 
a parkovací plochy 
 Rekonstrukce náměstí bude finanč-
ně náročná, ale průtah městem mu-
síme udělat jako první a co nejdříve
 Ve městě zcela chybí možnost kou-
pání  pro  veřejnost,  máme  připra-
veny  varianty,  společně  vybereme 
jednu a tu zrealizujeme

Volební program
ODS Radnice
2018 - 2022
Co nás společně čeká

17 Radnice A5 3.indd   2 15.9.2018   22:28:49



Komunální volby 5. a 6. října 2018  

 Zlepšíme  údržbu  zeleně  města 
a hospodaření v lesích včetně údrž-
by lesních cest a vycházkových tras 
kolem města
 Pro děti a mládež vybudujeme dět-
ské hřiště v Sídlišti a dopravní hřiš-
tě s in-line dráhou
 Areál základní školy, jenž je v pro-
vozu již 20 let, musíme začít inten-
zivněji udržovat
 Budovy městského úřadu potřebu-
jí  postupnou  rekonstrukci, objekty 
zateplíme a vybudujeme výtah pro 
pohodlný přístup, opravíme vnitřní 
prostory
 Našim  stálým  cílem  je  přivedení 
vhodných  podnikatelských  aktivit 
do průmyslové zóny

Pestrý život ve městě
 Naši velkou prioritou je kvalitní vý-
uka v radnické mateřské a základní 
škole
 Připravíme mimoškolní aktivity pro 
žáky v oblasti kultury, sportu, dal-
šího vzdělávání
 Upravíme  provozní  dobu  družiny 
a mateřské školy dle potřeb rodičů
 Prázdné prostory městské poliklini-
ky v přízemí naplníme chybějícími 
službami – např. rehabilitace, oční 
specialista apod.
 Zlepšíme  prostředí  obou  domů 
s pečovatelskou službou, rozšíříme 
služby pro naše seniory
 Budeme  významně  finančně  pod-
porovat činnost spolků a organiza-
cí v našem městě: sokola, hasičů, 
divadelníků,  zahrádkářů,  junáků, 

Město Radnice potřebuje pro svůj další rozvoj změnu!
Nabídka ODS: poctivá práce a rozumná řešení.

www.odsradnice.estranky.cz

myslivců,  rybářů,  seniorů,  chova-
telů a dalších
 Zavedené  tradičních  kulturních 
akce  a  slavnosti  budeme  trvale 
podporovat
 Podpoříme  další  rozvoj  Muzea  Jo-
sefa Hyláka jako významného bodu 
cestovního ruchu
 Budeme  usilovat  o  navrácení  kul-
turního  života Radnic  do bývalého 
zámku včetně vytvoření  zámecké-
ho  parku  a  paleomuzea,  vypracu-
jeme  projekt  obnovy,  připravíme 
financování  a  případně  zahájíme 
rekonstrukci
 Obnovíme opravy  v  areálu  hřbito-
va (nové parkoviště, oprava kaple, 
rozšíření  přístupového  chodníku, 
oprava oplocení apod.)

Ve spolupráci s okolními obcemi
 Radnice a okolní obce potřebují pro 
svůj  další  rozvoj  přímé  napojení 
na dálnici D5. V roce 2021 bude do-
končen úsek nové  silnice  z  dálnice 
D5 před Březinu. Na Plzeňském kra-
ji prosadíme přípravu II. etapy na-
pojení severního Rokycanska na D5 
trasou z Březiny do Radnic
 Pro Radnicko  je  důležité  zachování 
přímého železničního spojení s Plz-
ní.  Proto  s  Plzeňským  krajem  pro-
sadíme  projekt  zkrácení  železniční 
trati  z Radnic do Plzně přes Břasy, 
a tím zkrácení doby cestování na 40 
minut ze současných 55 minut
 Udržíme pobočku České pošty, na-
bídneme  ji  prostory  na  městském 
úřadu s bezbariérovým přístupem

17 Radnice A5 3.indd   3 15.9.2018   22:28:50



Kandidátní listina
pro volby do zastupitelstva
obce RADNICe
konané dne 5. a 6. října 2018

Název volební strany: Občanská demokratická strana

1.    Zdeněk  Paleček  51 let  Živnostník, člen TJ Sokol  Radnice 160  ODS

2.    Radka  Faitová  51 let  Živnostník  Radnice 146  ODS

3.  Ing.  Miroslav  Jaroš  56 let  Jednatel společnosti,   Radnice 175  ODS
          projektant, mpř. ZO ČSOP

4.  RNDr.  Josef  Pašek  72 let  Geolog, pedagog na VŠ,   Radnice 455  ODS
     předseda ZO ČSOP a MAS Světovina

5.    Jiří  Fait  56 let  Živnostník,   Radnice 146  ODS
          pokladník ZO ČSCH

6.    Jan  Balej  74 let  Nástrojař  Radnice 425  ODS

7.    Bohumil  Bejček  37 let  Sanitář v nemocnici  Radnice 358  ODS

8.    Lukáš  Paleček  24 let  Živnostník, člen TJ Sokol  Radnice 160  Bez politické příslušnosti

9.  Bc.  Radka  Krocová  30 let  Manažerka  Radnice 530  Bez politické příslušnosti

10.   Jana  Lauberová  46 let  Operátor výroby  Radnice 88  Bez politické příslušnosti

11.   Simona  Poustková  39 let  Servírka  Radnice 552  Bez politické příslušnosti

12.   Vladimír  Rožánek  62 let  Tesař  Radnice 242  Bez politické příslušnosti

13. Mgr.  Jana  Lauberová  25 let  Studentka Západočeské  Radnice 88  Bez politické příslušnosti
          univerzity

14.   Michal  Jaroš  18 let  Student, člen mysliveckého  Radnice 175  Bez politické příslušnosti
          spolku a ZO ČSCH

15. Mgr.  Marie  Pašková  71 let  Učitelka, hospodářka ZO ČSOP  Radnice 455  ODS

pořadí  jméno    věk    trvalé bydliště
    titul    příjmení    povolání    politická strana

Kandidátní listina
Komunální volby 5. a 6. října 2018  

17 Radnice A5 3.indd   4 15.9.2018   22:28:50


